
 

 

ZARZĄDZENIE NR 0050.2186.2024.VIII 

PREZYDENTA MIASTA JELENIEJ GÓRY 

z dnia 31 stycznia 2024 r. 

 

w sprawie powołania komisji konkursowej do przeprowadzenia konkursu 

na kandydata na stanowisko dyrektora Jeleniogórskiego Centrum Informacji  

i Edukacji Regionalnej „Książnica Karkonoska” w Jeleniej Górze 

 
 
Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  
(Dz. U. z 2023 r. poz. 40, z późn. zm.), art. 16 ustawy z dnia 25 października 1991 r.  
o organizowaniu i prowadzeniu działalności kulturalnej (Dz. U. z 2020 r. poz. 194, z późn. zm.) 
oraz Rozporządzenia Ministra Kultury i Dziedzictwa Narodowego z dnia 12 kwietnia 2019 r. 
w sprawie konkursu na kandydata na stanowisko dyrektora instytucji kultury (Dz. U. z 2019 r. 
poz. 724) zarządzam, co następuje: 

§ 1 
 

1. Powołuję Komisję Konkursową do wyłonienia kandydata na stanowisko Dyrektora 
Jeleniogórskiego Centrum Informacji i Edukacji Regionalnej „Książnica Karkonoska”  
w Jeleniej Górze, w następującym składzie: 

 
1) 
 

Przewodniczący Komisji 
 

Janusz Łyczko Zastępca Prezydenta Miasta Jeleniej Góry 

2) Zastępca 
Przewodniczącego 
Komisji 
 

Jerzy Zębik 
 

Dyrektor Departamentu Prezydenta 
Urząd Miasta Jelenia Góra 
 

3) Członek Komisji 
 

Katarzyna 
Wierska-Kuberka 
 

Przedstawiciel Prezydenta Miasta Jeleniej Góry 
Prezes Zarządu Przedsiębiorstwa Wodociągów 
i Kanalizacji Wodnik Spółka z o.o. w Jeleniej Górze 
 

4) Członek Komisji 
 

Renata Karpińska Przedstawiciel Ministerstwa Kultury 
i Dziedzictwa Narodowego 
Naczelnik Wydziału ds. Książki i Animacji Kultury, 
Departament Mecenatu Państwa 
 

5) Członek Komisji 
 

Małgorzata Kurek Przedstawiciel Ministerstwa Kultury 
i Dziedzictwa Narodowego 
Główny specjalista w Wydziale ds. Książki 
i Animacji Kultury, Departament Mecenatu Państwa 
 

6) Członek Komisji 
 

dr Barbara 
Budyńska 

Przewodnicząca Stowarzyszenia Bibliotekarzy 
Polskich, Zarząd Główny w Warszawie 
 



 

 

7) Członek Komisji 
 

Katarzyna Pawluk Członek Zarządu Głównego Stowarzyszenia 
Bibliotekarzy Polskich, 
Opiekun Okręgu Dolnośląskiego 

8) Członek Komisji 
 

Dorota Kacprzak Przewodnicząca Organizacji Międzyzakładowej 
NSZZ „Solidarność” Pracowników Bibliotek 
Publicznych przy Bibliotece Publicznej w Jeleniej 
Górze 
 

9) Członek Komisji 
 

Georgia Jośko Zastępca Przewodniczącej Organizacji 
Międzyzakładowej NSZZ „Solidarność” 
Pracowników Bibliotek Publicznych przy Bibliotece 
Publicznej w Jeleniej Górze 
 

 
2. Powołuję Sekretarza Komisji, bez prawa głosu, w osobie Alicji Czechowskiej - Głównego
 Specjalisty w Wydziale Kultury Urzędu Miasta w Jeleniej Górze. 

 
§ 2 

 
Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Departamentu Prezydenta. 

 
§ 3 

 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 
 
 
 

Prezydent Miasta 
Jeleniej Góry 

(---) 
Jerzy Łużniak 


